
UCHWAŁA NR XXXVII/281/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości  Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  
2020 roku, poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze  zlokalizowanej w zachodniej części miejscowości Wińsko na działce  ewidencyjnej oznaczonej 
numerem 315 położonej w obrębie geodezyjnym 0028 Wińsko, stanowiącej drogę gminną oznaczoną symbolem 
KDW w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Wińsko 
i Kleszczowice, nadaje się nazwę ulica Na Piaski, w zakresie przebiegu i granic wskazanych w § 2. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy, o której mowa w  § 1 określa załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 6C00EF4D-936F-4E46-9FD0-494E4FAF4C55. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/281/2021

Rady Gminy Wińsko

z dnia 27 maja 2021 r.

Id: 6C00EF4D-936F-4E46-9FD0-494E4FAF4C55. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw
ulic i placów publicznych.

Zostały złożone dwa wnioski o nadanie nazwy ulicy przez osoby uprawnione.
Przedmiotowa ulica jest drogą gminną oznaczoną symbolem KDW w miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego wsi Wińsko i Kleszczowice zatwierdzonego uchwałą nr XI/87/2015 Rady
Gminy w Wińsku z dnia 26.06.2015 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Wińsko i Kleszczowice (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego
z 2015 roku poz. 5296 z dnia 04.12.2015 roku).

W związku z powstającą nową zabudową na działkach przylegających do drogi gminnej nr 315
zasadne jest nadanie nazwy tej drodze. Nadanie nazwy ulicy ma na celu nadanie numerów porządkowych i
adresów dla działek budowlanych zlokalizowanych przy tej drodze.
Zaproponowano nazwę: ulica Na Piaski

Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Mienia Komunalnego, Gospodarki
Mieszkaniowej, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku Publicznego. Przyjęto nazwę ulica Na Piaski.
Nazwa ta nie była wykorzystywana przy nadawaniu nazw ulicom w miejscowości Wińsko.

Id: 6C00EF4D-936F-4E46-9FD0-494E4FAF4C55. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

